
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

8 9 11 12 4 10

25

╳
12
24

2
14
25

3
15

4
16

7
20

11
21

Auszeit

11:11
24:22

Ende
11:19

B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 8 12

22

1
13
22

2
14

4
15

6
17

7
18

11
20 Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 10 3 8

25

╳
13
23

2
15
25

8
18

9
20

11
21

12
22 Auszeit

23:19

Ende
11:43

A  SG BW / SVW S

I II III IV V VI Punkte

9 11 12 4 10 8

20

0
9
20

2
10

3
12

4
13

5
16

8
18

Auszeit

2:6
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

8 9 11 6 4 10

1412 5

1:3 7:15

╳
6

1
7

2
9

3
11

4
12

5
14

Auszeit

3:8
7:15

Ende
12:07

B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 8 12

25

2
11

4
15

5
16

8
18

9
22

10
25

Auszeit

7:3

S
A
T
Z

4

Start
12:10

B  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 10 3 8

23

╳
9
23

1
12

3
14

4
16

5
20

8
21

Auszeit

8:8
20:19

Ende
12:34

A  SG BW / SVW S

I II III IV V VI Punkte

9 13 11 4 10 8

25

0
12
25

1
13

2
14

3
17

4
19

8
21

Auszeit

17:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:37

B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 8 12

8

4 6
Auszeit

Ende
12:49

A  SG BW / SVW R

I II III IV V VI Punkte

8 9 13 11 4 10

75

0:3

3:9
╳
7

1 2 3 4 6 Auszeit

0:3
2:9

Wechsel
8:2

B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 8 12

15

15
9 11 12 13

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SV Creaton Großengottern 1 vs.

SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt A

Spiel 8084 15.02.2025 11:00 Uhr

SH Gymnasium Großengottern
99991 Großengottern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Creaton … 7/14

1 Walesa, Andy X
3 Kümmel, Sebastian X

6 Höpfner, André X
8 Schubert, Steffen X
9 Wedel, Steffen X

10 Uthe, Robin X

12 Schubert, Christian X

B  Libero

1 Walesa, Andy X

B  Offizielle

C

A  SG BW / SVW 10/14

1 Roßbach, Andreas

4 Magomedov, Sagid X
5 Ränker, Nico X
6 Voigt, Alexander X
8 Waitz, Michael X

9 Eifert, Erik X
10 Meier, Stefan X
11 Rovira, Carles Pablo X
12 Hattenbach, Steffen X
13 Kunde, Michael X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr. 6 verletzt ausgewechselt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Creaton … SG BW / SVW A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 19 25 1 0 2
1 0 1 25 2 21 20 0 0 2
1 0 1 25 3 21 14 0 2 2
2 0 0 23 4 24 25 1 0 2
0 0 1 15 5 12 7 0 2 2

5 0 3 110 97 91 2 4 10
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: SV Creaton Großengottern
1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnur, Steffen 1 Rose, Sebastian
2 Heinze, Christian 2 Fischer, Julius

Schr. Grebe, Alexander
Assist. Ermel, Andreas

Dokument erstellt: 15.02.2025 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


