

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

(B) SV Creaton Großengottern 1 vs. SG TC Blau-Weiß Eisenach / SV Wartburgstadt (A)

15.02.2025 11:00 Uhr

SH Gymnasium Großengottern 99991 Großengottern



			S Start 11:00 A SG BW / S					w / sv	w	R	Ende 11:19		B SV Creaton S			S	Start 11:22		B sv o		eaton		R	Ende 11:43		A	SG B	SG BW / SVW					
		Aufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5ur	·	Startaufstellung	ľΤÌ	8	9	11	12	4	10	. -	6	9	10	3	8	12		T	12	6	9	10	3	8	-	9	11	12	4	10	8		
te	Auswech	Spielernr.	-							25							22	•							25							20	
Aufs	spie	ler Spielstand	4															Z															
F		1 -	1																														
	Afa.ab.la	1. 5. 2. 6.	11	X 12	2 1 <i>4</i>	3 15	4 16	7 20	11 21	Auszeit	1	2 14	4 15	6 17	7 18	11 20	Auszeit	2	(13	2	8 18	9 20	11 21	12 22	Auszeit	0	2 10	3 12	4 13	5 16	8 18	Auszeit	
	Aufschla rund	len 3. 7.	l "	24	~¥(5)	را	10	20		11:11	13 22	14	13	'/	10	20			^ 13 23	15 25	10	20	_	22	23:19	20	10	12	دا	10	10	2:6	
		4. 8.								24:22							17:19								23:19							10:18	
	S Star 11:4			rt	rt (A) SG BW / SVW				R Ende 12:07			B) SV Creaton			S	C	S Start 12:10		B SV Creaton		R		Ende 12:34		A	(A) SG BW / SVW			S				
		Aufschlagfolge		11:))						12:)				Punkte	
,		Startaufstellung	A	8	II 9	111 11	IV	V	VI	Punkte	I	II 9	III	IV	v	VI 12	Punkte	A	12	II	III 9	IV	V	VI	Punkte	I	II	111 11	IV 4	v	VI	Punkte	
j.		Spielernr.	T	0	9	- 1 1	12	5	10	14	-0	9	10	3	0	12	25	T	12	0	9	10	3	0	23	9	13	11	4	10	0	25	
ıfste	Auswech: spie		Z					7:15		17							23	Z							23							23	
¥		Spielstand	T				1.5	7.15										-															
		1. 5. 2. 6.	1,	X ·	1	2	3	4	5	Auszeit	2	4	5	8	9	10			X	1	3	4	5	8	Auszeit	0	1	2	3	4	8	Auszeit	
	Aufschla rund	ag- 2. 6. Ien 3. 7.	3	δ 6	7	9	3 11	12	5 ①		11	15	16	18	22	10 [25]	Auszeit	4	9	12	14	16	20	8 21		12	13	14	17	19	21		
	runu	len 3. 7. 4. 8.								3:8 7:15							7:3	1	23)						8:8 20:19	2 3						17:19 21:23	
<u> </u>		1																															
			S	Sta 12:		B	SV C	reaton	١	S	En 12:	de :49	(A	SG B	w / sv	W	R	Wed	hsel :2		sv c	reator	n	S	BS	V Crea	iton		7/			W / SVW	
		Aufschlagfolge	I I	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	Ιv	VI	Punk	te 1 V	Valesa,	. Andv		T	\sim		ach, An	
ē	,	Startaufstellung		6	9	10	3	8	12		8	9	13	11	4	10		6	9	10	3	8	12			(ümme				4		omedov, er, Nico	Sagid X X
lle.	l	Spielernr.								8	(5)						7							115	6 (Höpf						, Alexan	
Aufs	Auswech: spie	last I	Z														li li				1			1	S S	chube	rt, Ste			ΧR	Wait	z, Micha	el X
Ľ		" Spielstand									0:3																						
		Spieistanu									3:9														9 V	Vedel,		n		X 9	© Eif	ert, Erik	Х
		1. 5.	5	4 (6					Auszeit		1	2	3	4	6	Auszeit	1 5		9	11	12	13	Ausze	9 V 10 U	Vedel, Jthe, R	obin			X 9 X 10	© Eif Meie	r, Stefan	Х
	Aufschla rund	1. 5. ag. 2. 6. len 3. 7.	5	4	6					Auszeit		1	2	3	4	6	0:3	15		9	11	12	13	Ausze	9 V 10 U 12 S	Vedel, Jthe, R schube	obin			X 9 X 10 X 11	© Eif Meie Rovir	r, Stefan a, Carle:	X s Pablo X
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6.	5	4	6					Auszeit		1	2	3	4	6	Auszeit 0:3 2:9	15		9	11	12	13	Ausze	9 V 10 U 12 S B L	Vedel, Jthe, R chube ibero	obin rt, Chi	ristian		X 9 X 10 X 11 12	© Eif Meie Rovir Hatte	r, Stefan a, Carle: enbach,	X S Pablo X Steffen X
ļ		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		4	6						3:9 7	1	2	3	4	6	0:3	15		9				Ausze	9 V 10 U 12 S B L	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan a, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. ag. 2. 6. len 3. 7.				6 verle	tzt au:	sqewed	chselt			1 Kunge	2 e n	3	4	6	0:3	15	(B) SV		Ergel	bnisse	e		9 V 10 U 12 S B L	Vedel, Jthe, R chube ibero	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt aus	sgewed	chselt		3:9 7	1 Kunge	2 2 e n	3	4	6	0:3	15	$\overline{}$	/ Creat	Ergel	onisse SG E		w (A)	9 V 10 U it 12 S B L 1 V	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1 xunge	2 2 e n	3	4	6	0:3		A W (/ Creat G P 0 22	Ergel ton Satz	SG E Daue	e 3W / SV r P (/W (A)	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt aus	sgewed	chselt		3:9 7	1 xunge	2 e n	3	4	6	0:3		A W 0	/ Creat G P 0 22 1 25	Ergel con Satz 1 2	SG E Daue 19 21	e BW / SV r P (25 20	W (A) G (W) 1 (0)	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1	2 en	3	4	6	0:3		A W (1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	/ Creat G P 0 22	Ergel ton Satz	SG E Daue	e BW / SV r P 0 25 20	/W (A)	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1	2 e n	3	4	6	0:3		A W (1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1	Freat Graph Property 1	Erqel con Satz 1 2 3 4 5	Daue Daue 19 21 21 24 12	e BW / SW r P 0 25 20 14 25 7	W (A) G W / 1 0 2 0 2 2	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1	2 e n	3	4	6	0:3		A W (1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1	G P 0 22 1 25 1 25 0 23 1 15 3 110	Ergel con Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 21 21 24 12 97	e BW / SW r P 0 25 20 14 25 7 91	W (A) G W / 1 0 2 0 0 2 1 0 2 2 4 1	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1 Kunge	2 e n	3	4	6	0:3		A W (1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	G P 0 22 1 25 1 25 0 23 1 15 3 110 11:00	Ergel ton Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 21 21 24 12 97	e SW / SW SW SW SW SW SW SW	W (A) G W / 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2 1 2 2 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 2 1	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C 2 2 2 2 2 0 9	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X
V		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 verle	tzt au:	sgewed	chselt		3:9 7	1	2 e n	3	4	6	0:3		A W (1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	G P 0 22 1 25 1 25 0 23 1 15 3 110 11:00	Ergel ton Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 21 21 24 12 97	e BW / SW r P 0 25 20 14 25 7 91	W (A) G W / 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2 1 2 2 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 4 1 1 2 2 1 2 1	9 V 10 U 12 S B L 1 V B C 2 2 2 2 2 0 9	Vedel, Jthe, R schube ibero Valesa,	obin rt, Chr , Andy	ristian		X 9 X 10 X 11 12 13 X A	© Eif Meie Rovir Hatte Kund	r, Stefan ra, Carles enbach, le, Micha	X S Pablo X Steffen X

Schiedsgericht Linienrichter Schnur, Steffen Rose, Sebastian Heinze, Christian Fischer, Julius Grebe, Alexander Assist. Ermel, Andreas